EDITAL 09/2019 – RESULTADO PARCIAL DAS ELEIÇÕES

ELEIÇÃO DE COORDENADOR/A E VICE-COORDENADOR/A DO CURSO DE

PEDAGOGOGIA PARA O BIÊNIO 2019-2021.

A COMISSÃO RECEPTORA E ESCRUTINADORA, aqui chamada de

COMISSÃO DO PROCESSO ELEITORAL, nomeada pela Portaria IHL nº 38, DE 28

DE MAIO DE 2019, do Instituto de Humanidades da Universidade da Integração

Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira, torna público para a comunidade universitária

e os demais interessados informa que Geranilde Costa e Silva  - Luís Eduardo (Lucho)

Torres Bedoya foram eleitos para os cargos de coordenador e vice coordenador,

respectivamente.

RESULTADO DA VOTAÇÃO:

Chapas Votos

Chapa 2 - Geranilde Costa e Silva - Coordenadora

Luís Eduardo Torres Bedoya – Vice Coordenador

10

Chapa 1 - Carolina Maria Costa Bernardo – Coordenadora

Luma Nogueira de Andrade – Vice-Coordenadora

05

Brancos

0

Nulos

0

Comissão Eleitoral

Redenção, 25 de julho de 2019.